
UCHWAŁA NR 1/2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w drodze konwersji 

wierzytelności na udziały  

Na podstawie §16 ust. 6 i 9 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 

2003r. Nr 24 poz. 326, z 2012 r. poz. 3212, z 2015 poz. 2851, poz. 3282), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy o 

samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.), Zgromadzenie Związku 

Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Gmin Dolnej Odry spółka  z ograniczoną 

odpowiedzialnością  z siedzibą w Chojnie z wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) do 

wysokości 110 900,00 zł (słownie: sto dziesięć  tysięcy dziewięćset złotych 00/100), który zostanie pokryty 

wierzytelnością przysługującą Związkowi Gmin Dolnej Odry wobec Spółki Gmin Dolnej Odry spółka  z 

ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Chojnie, z tytułu udzielonej Spółce Gmin Dolnej Odry spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Chojnie pożyczki w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto 

tysięcy złotych 00/100), i wynagrodzeniem przysługującym Pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki  w 

kwocie 5 900,00 zł (pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

2. Kapitał zakładowy Spółki Gmin Dolnej Odry spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością   

z siedzibą w Chojnie zostaje podwyższony w drodze konwersji wierzytelności na udziały o kwotę 

105 900,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100), poprzez utworzenie nowych udziałów 

w liczbie 2.118 o wartości nominalnej 50,00 zł każdy (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), które zostaną 

pokryte wkładem pieniężnym.  

3. Nowoutworzone udziały, o których mowa w ust. 2 zostają w całości objęte przez Związek Gmin Dolnej 

Odry z siedzibą w Chojnie. 

§ 2 

1. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry do objęcia udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym, o którym mowa w § 1 oraz do składania oświadczeń w imieniu Związku Gmin Dolnej Odry w 

tym zakresie. 

2. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry do wniesienia wkładu pieniężnego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dolnej Odry. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001875

